

Radikal

Başbakan Erdoğan: İnceleme başlatıldı



Politika / 30/12/2011

Başbakan Erdoğan, Uludere'deki hava saldırısının 10 gün önce gelen bir istihbarat üzerine gerçekleştirildiğini belirterek ellerinde operasyonun 4 saatlik görüntü kayıtlarının bulunduğunu söyledi. Erdoğan, Hantepe ve Gediktepe saldırılarını hatırlatarak alınan tedbirleri değerlendirdi.

Uludere saldırısında 35 köylünün yaşamını yitirmesiyle ilgili bir açıklama yapan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, "İstihbarat örgütlerimizin yaklaşık 10 gün kadar önce verdiği bilgi üzerine yapılan bir İHA uçuşu. İHA'ların verdiği bilgilerin hemen ardından 2 F-16 uçağımız harekete geçti. İHA'ların bu tespitlerinin bire bir bunlar şudur şeklinde değerlendirilmesi mümkün değil. Sadece orada alınan görüntüler var. Bu görüntüde 40 kişilik grup görülüyor. Daha sonra yapılan tespitlerde bunların sigara mazot kaçakçılığı yaptığı ortaya çıkıyor" diye konuştu.

Başbakan Erdoğan, "Edindiğim bilgiler bu tür kaçakçılıkları 3-5 bilemediniz 10 kişilik grupların yaptığı yönünde. 40 kişilik bir grubun olması daha önce Gediktepe ve Hantepe baskınlarında silahlar katırlarla taşınmasını hatırlatıyor. O zaman da niye bunlara müdahale edilmemişti denmişti. Bunların hepsi birer ibretti. Bu sefer de güvenlik güçlerimizin böyle bir yanlışa düşmemesi isteniyordu ama Uludere'deki köylülerden 35 vatandaşımız ebediyete intikal etti. Üzüntümüz büyük. Gerekli idari ve adli incelemeler yapılıyor. Adli tıp yetkilileri gerekli incelemeleri yaptılar. Tüm ailelere baş sağlığı, ölülerimize rahmet diliyorum. İncelemeler sonucunda gereken neyse yapılacaktır. Bütün görüntüler ki yaklaşık 4 saattir elimizde mevcut. TSK da gerekli çalışmaları yapıyor" açıklamasını yaptı.

'BAŞLIKLAR ÇOK ACIMASIZ'

Erdoğan medyayı da eleştirerek, "Haftanın'deki olayla ilgili atılan bazı gazete başlıkları çok acımasız, çok insafsız. 'Devlet halkını bombaladı' gibi bir başlık... Bunlar acımasız başlıklardır. Bir defa hiç bir devlet halkını kalkıp da kastı mahsusa ile bombalamaz. Geçmişte bu tür şeyler belki yapılmış olabilir ama bizim iktidarımız döneminde böyle bir şeyin olması mümkün değildir" dedi.

Başbakan Erdoğan, "BDP'ninki biliyorsunuz her zaman şovdur, her zaman istismardır ve işi gücü zaten hayatı durdurmaya yönelik adımlardır. Şimdi bakın, ta Uludere'de olan bir olayla ilgili gelip Taksim'de cam çerçeve

indiren, günahsız araçları taşıyan anlayışı niçin acaba bu medya kalkıp da değerlendirmesini yapmıyor? Niçin bunlara yönelik gerekli olan değerlendirmeyi yapmıyor? Bu dürüst bir yaklaşım mı? Yani Taksim'de Tarlabası'nda giden bir aracın ne günahı var? Oradaki esnafın ne günahı var? Onlar niçin taşlanır, onların camı çerçevesi niçin indirilir? Bunların bir taksiratı mı var? Bunlar katil mi? Bunlar herhangi bir şey mi yaptılar? Niçin bunlara böyle bir saldırı yapılıyor?" ifadelerini kullandı.

DAVUTOĞLU VE ARINÇ DA KONUŞTU

Ahmet Davutoğlu, "Hukuk devletinin gereği olacaktır. Kimse böyle bir olayın kasıtlı olduğunu iddia edemez. Bu istisnai olay dışında her şey hukuk devleti içinde götürüldü. Konu araştırılacak. Bu ülkenin vatandaşı hepimizin vatandaşı. Bu acı olay siyasi istismar malzemesi yapılmamalı. Bu konu tetkik edilecek ve yine hukuk devleti içinde gereken yapılacak" dedi.

Bülent Arınç ise olayla ilgili şunları söyledi:

"35 kişinin hayatını kaybettiği olay çok üzücüdür. Ne olursa olsun olay soruşturulmalı. Bir kasıt varsa ortaya çıkarılır. Genç yaşta ve aynı aileden olan kişiler hayatını kaybetmiştir. Biz hem olayın hem adli boyutunun incelenmesini, hata ihmal var mıdır bekliyoruz araştırılıyor. Bilgi alınca sizinle paylaşacağız."

Arınç BDP'nin yas ilan etmesiyle ilgili bir soruyu ise şöyle cevapladı: "Yas ilan edebilirler insani bir olaydır, bu olayı vesile bilmemek gerekir. Bu olayı siyasi bir boyuta getirmek yanlış olur, hükümete yüklenmek hata olur." (Ajanslar)